2020年1月24日

各位

株式会社三機サービス（東証1部：6044）

代表取締役社長 中島 義兼

株式会社三機サービス

2020年2月3日（月） 和歌山営業所開設のお知らせ

株式会社三機サービス（本社：兵庫県姫路市 代表取締役社長 中島義兼）は、事業拡大に伴い、和歌山県和

歌山市に営業所を開設することになりましたので、お知らせいたします。

当社は、関西地区で６拠点目となる、同営業所を開設することにより、和歌山県内および、大阪府南部エリアの営業

体制を強化し、お客様の顧客満足を高め、より質の高いサービスを提供してまいります。

■株式会社三機サービス 和歌山営業所

〒640-8033

和歌山県和歌山市本町 1丁目 43 和歌山京橋ビル 6階 D・E号

電話：073-488-2022

FAX : 073-488-2110

開設日：2020年 2月 3日（月）

■株式会社三機サービス （設立：1977年、本社所在地：兵庫県姫路市阿保甲576番地１）

代表者：代表取締役社長 中島 義兼

事業内容：24時間365日コールセンターシステムを核に、空調機器・電気・厨房・給排水衛生設備などの設計・施

工・保守管理メンテナンスや、大手小売業を中心に店舗等施設全体の「トータルメンテナンス業務」を行っています。

ホームページ ：http://www.sanki-s.co.jp/

＜本リリースに関する お問い合わせ先＞

株式会社三機サービス 広報担当 柳（やなぎ） 079-289-4477